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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  9-11 og 
12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med admi-
nistrasjon og drift av kirker og kirkegår-
der, og saksbehandling for fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlinger 
som gudstjenester, dåp, konfirmasjon, 
vigsel, og begravelser. Dåps –og vigsels-
attester fra kirkebøkene kan bestilles. Her 
kan du også henvende deg angående avta-
ler om feste av gravsteder  og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
sekretaer.myrland@kirken.vestby.kom-
mune.no

Prestene kan ringes for avtale om trefftid.
Sokneprest Marit Bekken tlf. 64 98 00 72
sokneprest.bekken@kirken.vestby.kom-
mune

Kapellan Jørgen Christensen tlf. 64 98 
00 74
kapellan.christensen@kirken.vestby.kom-
mune.no

Kapellan Reidun 
Furuseth 

tlf. 64 98 00 75

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen tlf. 64 98 
00 77
kantor.isachsen
 @kirken.vestby.kommune.no
Kantor Einar Frøysa tlf. 64 98 00 73
kantor.froysa@kirken.vestby.kommune.
no

Menighetssekretær Marit Roos Hansen 
er også å treffe på kirkekontoret hun kan 
kontaktes vedrørende barne- og ungdoms-
arbeid, konfirmantarbeid og eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
mensekretaer.roos.hansen
 @kirken.vestby.kommune.no

********************************
**
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
Arbeidsleder Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 92 41 08 13

Kantor Thor Henning Isacsen
Tlf. 415 70 720

Kantor Einar Frøysa
Tlf. 915 49  386

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 920 82 408 

Kirketjener Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Konst. Kirkeverge Per Hemming Mar-
tinsen
Tlf. 69 92 01 84

Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene
 @kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Vestby: Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Såner: John Olav Kjærvik
Tlf. 64 95 99 79

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

******************************
Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58
*******************************
Vestby Frivillighetssentral
V/ Kristin Budsberg Gurvin
Vestby Rådhus
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Fax. 64 95 20 98
Privat 69 27 57 87
frvs@online.no
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Juleglede i undring
Mens året er på sitt mørkeste, feirer vi Kristus, verdens lys. Julehøytiden åpner for barnlig forventing og 
glede, og gir rom for ettertanke og omtanke. Gaver og hilsener forteller at vi setter pris på hverandre og 
bryr oss om hverandre. Vi er rausere med hverandre ved juletider enn i travle hverdager. Gode tradisjoner 
er viktig verdiformildling i en omskiftelig tid. Alt dette er verdifulle ringvirkninger av julens midtpunkt - 
Jesus Kristus, Guds gave til verden. 
Julen forstørrer gleden ved å høre til hos noen. 
Men ikke alle har gode forventninger til jul. Flere enn vi aner, gruer seg for julen, fordi den forstørrer 
opplevelsen av å være ensom og kjenne savn. Mange kjenner sterkere enn ellers at de er i sin egen verden, 
der ingen når dem eller skjønner hvordan de har det, under overflaten. Kontrastene til andres glede kan bli 
en ekstra byrde for dem som skal feire jul alene, for første gang etter samlivsbrudd eller dødsfall. Vi vet 
også at mange barn gruer seg, fordi voksne drikker for mye. Ikke få kjenner også andres forventninger til 
alt de skal forberede og rekke som et prestasjonskrav som overstiger det de har krefter og økonomi til.
Også i denne tiden utfordres vi til å se våre medmennesker – vi kan være med og forstørre julegleden for 
andre.
For det er en glede som strekker seg mot ethvert menneske, uansett hvordan vi opplever vårt liv, akkurat 
nå. 
Julenatt kom Gud selv, i sin ensomhet, til jorden. Hans lengsel etter å vinne våre hjerter gjorde at han ble 
født som et menneske – på tvers av det som var  forventet. For all tid vevet han sitt liv sammen med våre 
liv. Han tok sjansen på å vise oss sitt ansikt, han gjorde seg sårbar og ubeskyttet. Født som et menneske-
barn ble han lagt i en krybbe. 
Maria, Josef og hyrdene i stallen kunne se han og berøre han. De kjente en underlig glede, de holdt selve 
himmelen i sin favn og tok vare på ordene om Guds fred.
Vi som lever to tusen år senere, skal få høre historien om hva som skjedde da han ble født enda en gang. 
Det gir også oss en underlig glede, vi kan favne Gud og han favne oss, midt i vår verden av støy og smer-
te. Og vi kan leve i ordene om Guds fred.

Vi griper og blir grepet av den egentlige julegleden når vi 
nærmer oss han, som alltid venter på oss. I tillit til at Gud 
ser oss og kjenner livet, siden han ble som en av oss, fei-
rer vi Jesu fødsel. Han har bekreftet at vi har uendelig stor 
verdi. Han er glad i oss slik vi er. 
Frelsen, med nåde og fred, kommer til den som åpner opp 
og tar imot Frelseren som ble født.
Hvordan underet kunne skje? Det er et stort mysterium. 
Derfor er det så rikt å undre ved hjelp av tekster og toner 
som går utover våre grenser.  Velkommen til kirken!

Med ønske om en jul fylt av glede, og et velsignet 2006, 

Biskopens julehilsen:
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Menighetene i Vestby på inspirasjons-
weekend
Helgen  16. - 18. september satte mange i menighetene i Vestby 
kursen for Solbukta leirsted på Gressvik utenfor Fredrikstad. 
Totalt var vi nærmere 60 med smått og stort. Målsettingen 
med arrangementet var å hygge seg sammen og bli bedre 
kjent. Familier som har barn i søndagsskolen utgjorde et stort 
innslag, men det var også en del tenåringer og eldre. Både 
sogneprest MaritBekken og vår nytilsatte kapellan Reidun 
Furuset deltok, samt menighetssekretær Marit Roos Hansen 
og organist Einar Frøysa.

Terje Røyneberg
 
Vi kom til et leirsted som har en fantastisk beliggenhet på 

sydsi-
den av Gressvik med utsikt mot Hvalerøyene. 120 dekar fri-
område rundt leirstedet gjør at man har litt armslag i et område 
som ellers har tett med hytter. I pakken som var bestilt inngikk 
full pensjon, og maten smakte veldig godt. Det var rene hotell-
oppholdet! 
 
Programmet var ikke 
overlesset, og det var tid 
for sportslige aktiviteter 
som fotball, volleyball 
med mer, samt mulighet 
til å bli litt bedre kjent 
på tvers av sognene. Det 
var dessuten organisert 

en morsom sporlek/natursti. Kappelan Reidun har fartstid som speiderleder, og 
viste seg fra sitt ess! Lørdag kveld bød på diverse underholdningsinnslag, og 
søndag var det gudstjeneste i festsalen på leirstedet. Mange barn deltok i prose-
sjon med mer.  
 
Inntrykket er at mange synes arrangementet var så pass vellykket at det bør 
gjentas til neste år. Leirstedet er derfor allerede reservert. Du som ikke hadde 
anledning til å delta i år, får dermed en ny mulighet neste høst! Det er en fin måte å bli kjent med nye på!

Det er femte året vi inviterer til julaften i Vestby Prestegård. Store og små, gam-
le og unge ønskes velkommen. Vi henter deg, eller du kommer til prestegården 
ved egen hjelp, med eller uten pårørende.
Vi pynter stua i prestegården med juletre, blomster og lys. 

Servering:
Velkommen: Gløgg med tilbehør.
Julemiddag: ribbe, pølser og medisterkaker med poteter, 
surkål, svisker, tyttebær m.m.
Dessert: Riskrem og rød saus.
Kaffe og kaker, konfekt og frukt.
Det serveres drikke med og uten alkohol.
Personer som ønsker noe annet å spise, bes si fra om det.

Påmelding til:
Karin Grimsrud tlf. 64950166, mobil 995 28 983
Eldbjørg Grimsrud Gathe tlf. 41 22 11 49 eller 932 14 914
Frivillighetssentralen, Vestby, tlf. 6495 2560
Kiwanis, Vestby
Dersom noen vil hjelpe oss økonomisk, ber vi om at ga-
ven settes inn på «Julaften-konto»  1644.12.09936. Vi 
takker samtidig for økonomiske gaver og andre bidrag 
julen 2004.
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Marit Bekken

Det er snart jul. I kirken er det dunkel belysning. Et 
følge nærmer seg kirkedøra, mens vi synger. Foran 
går presten; hun er keiser Augustus for anledningen. 
Det bankes på døra, og ut kommer ”organist-engelen” 
og tar imot oss, og så rusler vi sammen inn i kirken. 
Sammen går vi JULEVANDRING gjennom engene 
utenfor Betlehem, med bål og sauer og engler og alle 
som var med, og ender opp ved krybben fremme ved 
alteret. Levende lys og julesanger - og tilslutt baking 
av pepperkaker, som smaker godt - uansett fasong.

Vi samles ute ved foten av Vardåsen. Det er langfre-
dag og snøen 
ligger fortsatt i skråningene. Den neste timen er det KORSVANDRING. 
Tekstene fra langfredag leses i små stykker og vi synger enkle sanger un-
derveis, mens vi går i et stille tog oppover åsen, med sekker og unger (mer 
eller mindre villige til å gå). Vel oppe feirer vi nattverd. Med utsikt over 
Guds vakre natur; Oslofjorden ligger og glitrer foran oss i sola. Og så - er 
det kaffe og mat og en prat og utforsking av omgivelsene for de minste. 

Mai er kommet, og det er blitt Krisiti Himmelfartsdag. Jegstad gård ønsker 
velkommen til SOMMERGUDSTJENESTE. Som regel er været fint, i år 
også. Gudstjenestefeiring ute i sola gir litt ekstra glede, sangen bærer godt. 
Det gjør godt å kjenne at nå er det snart sommer. Og jammen ble det født en 
kalv under gudstjenesten i år også! Etterpå trengsel rundt grillene – og kaffe 
og skravling rundt alle bord, og kanskje en mulighet til å bli kjent med noen 
nye?

Så var det blitt høst og Sonskirkens dager, 
med LOVSANGSGUDSTJENESTE på 
søndag. Lagerhallen som sydet av liv og 

lopper i går, er pyntet. Lyset som møter deg når du kommer inn, stasjonene rundt 
om i rommet, alteret som ligger opplyst der fremme med gullstoff som flommer 
nedover veggen bak – dette er annerledes. Og flott, sies det etterpå. ”Dette vil jeg 
få med meg til neste år også…”

Og så videre: LYSGUDSTJENESTER i Hvitsten og Garder kirke 1.søndag i ad-
vent, ”VI SYNGER JULEN INN” i Vestby kirke rett før jul, ”NI LESNINGER” 
på nyåret i Såner kirke (med mye vakker sang), SOMMERKVELD OG HØST-
KVELD i Strømbråten kapell, EKUMENISK GUDSTJENESTE på Solåsen (der 
flere kirkesamfunn deltar), OLSOKGUDSTJENESTE i Glenneparken i Son i juli, 
TOMASMESSER, UNGDOMSMGUDSTJENESTER, osv. osv.

Ja visst - en gudstjeneste kan være så mangt. Kanskje du skulle ta turen til kirken 
en søndag og oppleve mangfoldet? 

Og det aller flotteste; en vanlig søndag med masse mennesker i kirken, og sang så taket løfter seg, kirkekaffe, dåps-
barn som gråter litt, nattverdfeiring i glede og fellesskap. Alle med, vi er sammen om å skape en gudstjeneste! Til 
Guds ære.

GOD SØNDAG!

En gudstjeneste er så mangt…



 Vestby Menighetsblad 

6

Grete Hassel Fekjær

Vi spør vår gjest: Hva gjør du i 
Kirkens Bymisjon?
Jeg er leder for Møtestedet og for 
Nadheim.
Hva er Møteste-
det? 
Det er en kafe 
for rusavhengige 
i Skippergata i 
Oslo.
Kommer det noe 
folk dit?
Ja,  e t ter  a t  de 
rusavhengige ble 
jaget fra ”Plata”, 
ble Skippergata det  nye tilholdstedet, 
kalt ”Miniplata”.
Hva slags folk kommer?
Brukere både av legale og illegale 
rusmidler.  Mange av dem har psy-
kiske problemer ved siden av, og noen 
er uten fast bopel. Mange har hatt det 
vanskelig på skolen, opplevd brutte 
relasjoner, vært i fosterhjem eller 
institusjon. Alt har en sammenheng.  
Det er ikke tilfeldig at de har havnet 
på gata. 
Dere serverer rimelig middag på 
Møtestedet?
Ja, for 10 kr. får de en god middag. 
Vafler er også populært. Mange tar til 
seg lite næring, de prioriterer dopet. 
En la på seg 6 kg i løpet av noen uker 
ved å spise dette ene måltidet hos oss 
hver dag.
Er Møtestedet mer enn et spise-
sted?
Ja, vi ser det som en dør inn til 
behandlingsapparatet. De får f.eks 
låne telefon hos oss. Da kan de for 
eksempel ringe til mamma eller til en 
institusjon de har dratt fra.

Du er også leder på Nadheim. Hva 
er det?
Et dag- og kveldssenter for kvin-
ner med prostitusjonserfaring. Det 
er oppkalt etter Laura Nadheim, en 
kvinne som i 40 år gikk ute og trasket 

med hatt og kåpe 
250 dager i året for 
å oppsøke jentene 
på gata. 
Til slutt døde hun av 
hjerteinfarkt foran 
Oslo kretsfengsel. 
Det var i 1967.
Hvordan finner 
jentene fram til 
Nadheim?

Vi driver oppsøkende virksomhet 
blant annet på gata og det vi kaller 
innendørsarenaen (massasjeinstitut-
ter, barer etc), tar kontakt og inviterer 
dem hit. Vi har åpent hus to dager og 
en kveld i uka. Da 
kan de komme inn-
om uten avtale, ta en 
dusj, få mat, slappe 
av i stua, prate med  
noen eller få praktisk 
hjelp med søknader 
eller til å ta kontakt 
med hjelpeapparatet.  
Ønsker de en samtale 
med en av de ansatte 
(sykepleier, sosio-
nom, prest , psykia-
trisk sykepleier), kan 
de avtale tid for det 
også utenom det vi 
kaller ”åpent hus”.
Hvorfor prostituerer kvinner seg?
Noen er blitt misbrukt som barn. En 
jente fortalte at hun var premie i pap-
pas pokerlag. Da går noe i stykker inni 
deg. Noen har dårlig økonomi. Mange 

har tydd til rusmidler for å klare livet 
og trenger stadig penger for å få tak 
i  stoff. Det blir en vond sirkel. Det 
gjelder de kvinnene som er avhengig 
av stoff.
Forandrer miljøet seg?
Ja, nå er de utenlandske kvinnene 
i flertall. Det har skjedd i løpet av 
de siste to årene. De kommer fra 
Øst-Europa, Sentral-Europa, Asia og 
Latin-Amerika. I fjor kom over 200 
fra Nigeria. De fleste har bakmenn. 
Dette er organisert menneskehandel 
som gjør kvinner til handelsvare. 

Kommer noen ut av 
prostitusjonen?
Vi tror at det å møte dem 
med respekt og omsorg 
kan gjøre noe med dem. 
Et håp om forandring  
kan vokse fram over tid. 
Vi får brev fra noen som 
har klart å få et nytt liv. 
Vi fikk brev fra en som 
har flyttet ut av byen ut 
på landet, har fått barna 
sine tilbake og steller 
med sauer og høns.
For de utenlandske kvin-
nene er det ekstra van-

skelig. Bakmennene har et sterkt grep 
om jentene – og om familiene deres 
hjemme. De har gått inn i prostitusjon 
på grunn av fattigdom. Mange av jen-
tene er helt ukjent med norsk språk, 
samfunn og kultur og blir avhengige 

Være nær hos dem 
som andre ser ned på.

Det er temakveld på Vestby menighetshus med besøk av Hans Erik Schei, som 
forteller om mennesker han har møtt i gatemiljøet i Oslo.

Møtestedet i Skippergata
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av sine bakmenn.
Du er ansatt i Kirkens Bymisjon. 
Fortell litt om den!
Den er en diakonal stiftelse som 
arbeider mot fattigdom og sosial 
ekskludering   i Norge. I 150 år har 
den gjort det.  Den nyutgitte jubile-
umsboka har undertitel Respekt – 
Omsorg – Rettferd.  Det er verdiene 
vi satser på.
I dag er Kirkens Bynisjon landets 
største ”sosialkonsern” med 1500 an-
satte og over 1000 frivillige. Den har 
virksomhet i 10 norske byer. Nyest 
er Bymisjons-senteret i Fredrikstad.
Bymisjonen driver barnehjem, eldre-
sentre og sykehjem,  Hudøy ferieko-
loni, Larkollen ungdomspsykiatriske 
behandlingshjem, institusjoner for 
alkoholikere, Kirkens SOS (telefon-
tjeneste døgnet rundt)  og mye mer.
I Tøyenkirken er det gudstjeneste 
hver onsdag kveld kl 19. Dit kommer 
mennesker med ulik bakgrunn, tenner 
lys og mottar nattverd.
Om sommeren er det brosteingudstje-
neste på Jernbanetorvet hver søndag 
kveld.
Om noen vil vite mer om Bymisjo-
nen, hva gjør man da?
Du kan gå inn på www.bymisjon.no 
på internett eller ringe 22365500 og 
be om å få tilsendt bladet Bymisjon.  
I boka ”Når nettene blir lange” (Ge-
nesis forlag, redaktør H.E. Schei) kan 
du lese mer om jentene som kommer 
til Nadheim.

Rehabilitering av Garder 
kirke
Garder kirke er nå ferdig rehabilitert 
til en kostnad i underkant av 3 mil-
lioner kroner av Hærnes Byggtjeneste 
AS, samt anseelig dugnadsinnsats fra 
bygdefolket i Garder. Arbeidet har på-
gått siden i vår. Dette har opprinnelig 
vært et arbeid som en har ønsket å få 
utført for mange år siden, men økono-
mien har ikke strukket til. En gunstig 
låneordning for vernede og listeførte 
kirker administrert av Husbanken har 
i samarbeid med kommunen satt oss i 
stand til å gjennomføre arbeidet.
Følgende ting er utført:

· Skraping og maling av kirken
· Taket er belagt med ny takskifer (Altaskifer) og diverse blikkensla-

gerarbeid er utført i den forbindelse, blant annet montering av nye 
takrenner.

· Muren og trapper er blitt rettet opp og fuget
· Det er gravet og lagt drenering rundt kirken. Vannet blir ført til en 

kum ved hovedveien
· Innvendig er toalettrom renovert og ny varmtvannstank, ny vask og 

nytt toalett montert i tillegg til nytt vindu
· Ny innhegning er satt opp ved hjelp av dugnadsinnsats og en del 

hekk og trær er fjernet
· Veggene i kirkeskipet er blitt malt innvendig og noe malingsarbeid 

er utført i forbindelse med galleriet.
· Lynvernet er blitt remontert
· Kirkeklokkene er blitt automatisert. Tidligere virket bare en, men 

nå er begge i orden. 

Budsjettet ser ut til å holde med god margin. Muligens vil også de innven-
dige veggene i våpenhus og gang til 2. etg. bli malt dersom økonomien 
strekker til.

Per H. Martinsen
Kirkeverge
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En hilsen fra 

Mange kjenner Frivillighetssentralen og bruker den 
flittig, men vi ønsker at enda flere kan bli klar over 
hva slags muligheter og hjelp vi kan formidle. Ikke alle 
oppdrag lar seg ordne, men det vet en ikke før en har 
forsøkt. Det er lov å spørre, og det koster ingen ting!

Siden april har sentralen ligget på gateplan i pakt med 
Rådhuset, noe som har gjort oss mer synlig og lettere 

tilgjengelig både for enkeltpersoner og det offentlige. Ikke minst ser vi det i pågangen av klær som formidles til 
Kiwanis-Albaniahjelpen. At vi er rike og har overflod i landet, er det ingen som helst tvil om. Det er alle klærne 
som strømmer inn et bevis på. De mange henvendelsene - at folk bryr seg - og vil dele av sin tid.

Det er mange utfordringer som ligger på en Frivillighetssentral; det er nesten ingen grenser for hva man kan kom-
me borti og hva man kan gjøre ut av frivillig arbeid. Det er et givende og inspirerende arbeid. Noen oppdrag kan 
være vanskelig, for ikke å si umulig å oppfylle, men når det klaffer, er det moro! 
 

Vi vet at mange er ensomme og har litt for god tid i hverdagen. Det kan skyldes mange ulike forhold, og det er helt 
normalt å komme i en slik situasjon en eller flere ganger i livet. Da kan det være fint å oppdage at det er bruk for en 
og at det er selskap å få, hvis en bare tar skrittet ut, og for eksempel oppsøker en frivillighetssentral!

Ved vår sentral i hjertet av Vestby sysler vi bl.a. med – og ønsker oss flere brukere og frivillige til:
· VÅR MØTEPLASS PÅ MAND OG TORSD KL 10 – 14 ”TETEN PÅ TVERS”. 

 For småbarnforeldre og andre hjemmeværende! Kafé og ulike aktiviteter. Stikk innom og se!
· Vi tar imot PÅMELDINGER til JULAFTEN PÅ PRESTEGÅRDEN
· NY SORGGRUPPE for deg som har mistet noen av dine
· NATTERAVNING i helgene. Gjør en innsats for ungdommen og bygda vår
· BESØKSVENN, FØLGEVENN, TELEFONVENN, TURVENN
· Gressklipping, snømåking, handling og annen praktisk hjelp

Vi ønsker deg velkommen til en prat. Alle bidrag og ønsker tas på alvor!

Den 10. oktober markerte vi VERDENSDAGEN FOR PSYKISK HELSE sammen med Mental Helse Vestby og 
Psykiatritjenesten i kommunen, samtidig som vi åpnet ”TETEN PÅ TVERS”. Denne møteplassen ønsker vi at skal 
være et forebyggende tilbud mot ensomhet, kjedsomhet og isolasjon! Alle har en mental helse som det er viktig å ta 
vare på!  Verdensdagen satt i år spesielt fokus på barn og unge. Hvordan har de det, egentlig, i den travle, krevende 
tiden vi lever i? Tegninger fra barn og ungdom, både fra skolene og Asylmottaket, viste bilder om gleder og sorger.

Stand-up komikeren og rusmisbrukeren Sturla Berg-Johansen holdt et godt, uhøytidelig foredrag om det å leve, 
både med og uten rus. De lokale rapperne Junez og Phil sang en låt tilegnet arrangementet, og bandet, House of 
Prince, dro til med fresk rock på slutten av kvelden, og markerte at dette så absolutt også var ungdommens dag.

En entusiastisk gjeng, akkompagnert av Lars S. Hauge fra Akershus fylkeskommune, synger i anledning åpningen av 
”TETEN PÅ TVERS”  og Verdensdagen for psykisk helse

Med frivillig hilsen Kristin og Hege
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Espen venter utålmodig på de andre.  
Både storesøster Line og fatter’n strever 
med fintøyet. Mutter’n løper inn og ut av 
kjøkkenet selv om bestemor har sagt at 
hun skal passe på middagen mens de er 
i kirka. Bestemor som er så glad i kirka. 
Men hun har nettopp vært syk, og orker 
ikke å gå ut i kulda… 

Espen hadde foreslått at de skulle droppe 
hele greia. Han husker da godt hvordan 
det var i fjor. - De voksne må da kunne det 
utenat, både fortellingene og sangene?! 
Men da hadde bestemor blitt sint. ”Uten 
juleevangeliet blir det ikke noe jul! Og 
jula i år er ikke som jula i fjor! Det har 
skjedd mye siden i fjor… Vi behøver jula 
hvert eneste år!”

Han hadde blitt sittende å tenke på alt 
som hadde skjedd siden jula i fjor. På 
det fine vinterværet med masse snø. Han 
hadde drømt om å få snowboard til jul… 
selv om han visste at det var alt for dyrt. 
Men han hadde fått mye annet fint, og i 
nyttårshelga hadde han vært hos bestemor 
og bestefar. 

Så ble bestefar syk og døde… Det hadde 
vært andre triste ting også. Stian, Espens 
bestevenn, kom ikke så ofte lenger. Han 
var mye sammen med den nye gutten i 
klassen.  Det ble ingen ting av ferieturen 
de hadde snakka så mye om. De hadde 
ikke råd, og mutter’n og fatter’n hadde 
krangla i lage tider.

På ønskelista dette året hadde Espen bare 
skrevet ting som ikke kostet så mye. Han 

hadde fått sykkel til bursdagen, det fikk 
holde lenge… Riktig nok var det en brukt 
en, men den var blitt kjempefin etter at 
fatter’n hadde fiksa den.

Det var fint i kirka, så varmt og godt. 
Det var krybbe i stor størrelse med 
Jesus-barnet oppi. En jente fra 6. klasse 
spilte trompet, en annen fra skolen leste 
juleevangeliet. Kirka var stappfull, og han 
møtte kjente både fra skolen, fotballen 
og nabolaget. Godt å sitte tett sammen 
og kjenne varmen fra de ved siden av. 
Når de sang de kjente julesangene, var 
det nesten som å være et helt annet sted 
ute på Betlehemsmarka. Han så for seg 
Josef og Maria, det lille Jesus-barnet, 
gjeterne, sauene, englene… Så fint at de 
fikk være i stallen. De hadde sikkert vært 
kalde, slitne og triste før de kom dit. Så 
ble alle glade!

Han bestemte seg for å fortelle alt 
sammen til bestemor når han kom hjem. 
Da ville bestemor også bli glad… Men 
det ble det middag straks de kom hjem, 
og så kom gavene…

Første gaven var fra mutter’n og fatter’n. 
Han ble litt snurt da han skjønte det var 
myk pakke, men boblejakka og buksa var 
kjempefine! Han hadde aldri hatt så fin 
dress før. På lappen inni jakka stod det 
”snowboard”. Forventningen begynte å 
stige… tenk om… 
Fra Line fikk han et spill han hadde ønska 
seg. Kanskje bestemor hadde fleska til? 
Han landa med et brak... det lyste myk 

pakke lang vei. Da han åpnet og fant 
super-undertøyet, ullsokkene, lua og 
hanskene, var han helt på gråten av 
skuffelse. Heldigvis greide han å 
skjule det for bestemor. Hun smilte 
så varmt da hun sa: ”Nå skal du aldri 
mer fryse gutten min.”

Andre juledag våknet Espen av at 
det ringte på døra. Det var Stian 
som spurte om han ville være med å 
kjøre snowboard. Han ble både glad 
og lei seg. Tenk at Stian kom. Men 
Stian hadde fått snowboard og det 
hadde ikke han…

Før han rakk å si noe, kom det 
ramlende ut av Stian at han hadde 
arvet to snowboards og at Espen 
godt kunne få det ene. Han hadde 
arvet skoene også.

Espen føyk inn og dro på seg su-
perundertøyet, ullsokkene, boble-
buksa, boblejakka, lua og hanskene. 

Det ble en kjempefin dag. Han kunne 
holdt på i det uendelige, men etter en 
stund ville Stian hjem fordi han frøs. 
Espen var god og varm, men sa ingen 
ting. Han tenkte på bestemor sine ord. 
”Nå skal du aldri mer fryse gutten min!”

Visste hun at han mange ganger hadde 
avbrutt leken ute fordi han frøs slik?
Hadde hun visst at han skulle arve brettet 
og støvlene? 
Hvordan kunne hun vite …?

Det ble sent før han la seg, men likevel 
lå han lenge før han sovnet. Det hadde 
vært en fantastisk dag! Tenk at Stian gav 
det ene brettet til ham. Stian ville fortsatt 
være vennen hans... Kanskje han skulle 
kjøpe superundertøy til Stians bursdag 
like over nyttår? Han kunne gjøre noen 
småjobber for bestemor og tjene litt 
penger…

Det var i grunnen like gøy å gi som å få. 
Han hadde vært stolt da foreldrene pak-
ket opp det fine skjærebrettet fra sløyden. 
Den fine bestemorkoppen hadde kostet 
litt mer enn han hadde tenkt. Men beste-
mor hadde blitt kjempeglad.

Det hadde vært mye glede denne jula, og 
mye varme. 
Mye hadde skjedd siden jula i fjor… Mye 
trist og mye fint. 

Godt det var jul hvert eneste år…

(Trykket med tillatelse fra Kirkens Bymisjon, Oslo)
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I slutten av september reiste to av organistene i Ås og Vestby, Thor Henning 
Isachsen og Kristen Bjorå, på tur med barne- og ungdoms-korene de leder og 
noen medbrakte foreldre. Fjellgården Langedrag ved Nesbyen var et populært, 
og ikke minst naturlig, valg grunnet nære familiebånd mellom vertskapet, som 
har drevet dette fantastiske stedet i 25 år, og korledelsen i Ås. Noen og førti 
sprudlende, syngende barn på besøk hos firbente av mange slag, storslagen 
natur i fargerik høstskrud og sola som strålte om kapp med barna, var en her-
lig opplevelse!

Det var med stor spenning og forventning kor-/turistene satt kursen mot Lange-
drag. Vi satt i buss og et par biler, mil etter mil, og spiste, lo, så videofilmer – og 
noen gråt fordi de ble fryktelig kvalme m.m.. Ja, det var en tur som svingte! Men 
Kristen Bjorå, som altså både er organist og bussjåfør, kjørte oss trygt frem helt 
til døra.  Og det leie var glemt da vi ankom dyregården langt på kveld i stum-
mende mørke. Der ventet varm, god lapsskaus og hjembakte grove rundstykker, 
før noe av det morsomste ved å være på tur; legge seg, men ikke sove på lenge, 
lenge! Men klokka elleve var det faktisk stille på alle rom, ja, unntatt kanskje 
på ett. Det var godt å krype ned i soveposen!
Uansett når man hadde sovnet, var de fleste barna på plass i fjøset ved halv åtte 
tiden neste morgen. Melking av geiter, og virkelig få melk til å komme ut, sto 
på programmet, litt stell og ganske mye klapping og stryking av de ulike dyra. 
De færreste foreldre var så ivrige at de tok fjøsstellet, men karret seg opp rela-
tivt raskt, fant frem til kaffeautomaten før de gikk ut for å beskue herligheten i 
dagslys. Og hvilket skue! Den vide utsikten fra en stolt fjellgård, beliggende ca. 
1000 m over havet, i høstsol og natur kledd i gylden drakt, var verdt å stå opp til! 
Den klare, kalde lufta, ispedd unevnelige dufter fra griser, kaniner, kuer, geiter, 
hester, påfugler m. fl. som alle spaserte, hoppet og luntet fritt rundt i skjønn 
forening, fikk den mest søvnige til å sperre øynene opp!

De to døgnene besøket varte ble utnyttet til randen . Programmet var fylt med 
ridning, setertur -  medbrakt niste, drikke, ponnier og innpåslitne, sultne gei-
ter –besøksrunde til inngjerdede ulver, gauper og fjellrev. Og så sangøvelser, 
naturligvis! De tre korene øvet inn bibelspillet ”Mannen i treet” (historien om 
Sakkeus), og i løpet av dagene, var de blitt godt samkjørte, både sangmessig 
og sosialt sett! Ikke mye spetakkel der i gården! (Skravling derimot var det i 
rikt monn…)

Ikke godt å si hva som gjorde mest inntrykk på store og små. Alle dyrene, de 
gode hjemmelagde måltidene, de nye vennene, den lange, for noen kvalme 
bussreisen, eller de fine sangene og rollene i bibelspillet?! Sikkert like forskjel-
lige inntrykk som vi på turen var og like forskjellig som alle dyrene vi hadde 
møtt, men like gode, tror
    en heldig, medbrakt mamma (Krogseth)

I slutten av september reiste to av organistene i Ås og Vestby, Thor Henning 
Isachsen og Kristen Bjorå, på tur med barne- og ungdoms-korene de leder og 
noen medbrakte foreldre. Fjellgården Langedrag ved Nesbyen var et populært, 
og ikke minst naturlig, valg grunnet nære familiebånd mellom vertskapet, som 
har drevet dette fantastiske stedet i 25 år, og korledelsen i Ås. Noen og førti 
sprudlende, syngende barn på besøk hos firbente av mange slag, storslagen 
natur i fargerik høstskrud og sola som strålte om kapp med barna, var en her-
lig opplevelse!

Det var med stor spenning og forventning kor-/turistene satt kursen mot Lange-
drag. Vi satt i buss og et par biler, mil etter mil, og spiste, lo, så videofilmer – og 
noen gråt fordi de ble fryktelig kvalme m.m.. Ja, det var en tur som svingte! Men 
Kristen Bjorå, som altså både er organist og bussjåfør, kjørte oss trygt frem helt 
til døra.  Og det leie var glemt da vi ankom dyregården langt på kveld i stum-
mende mørke. Der ventet varm, god lapsskaus og hjembakte grove rundstykker, 
før noe av det morsomste ved å være på tur; legge seg, men ikke sove på lenge, 
lenge! Men klokka elleve var det faktisk stille på alle rom, ja, unntatt kanskje 
på ett. Det var godt å krype ned i soveposen!
Uansett når man hadde sovnet, var de fleste barna på plass i fjøset ved halv åtte 
tiden neste morgen. Melking av geiter, og virkelig få melk til å komme ut, sto 
på programmet, litt stell og ganske mye klapping og stryking av de ulike dyra. 
De færreste foreldre var så ivrige at de tok fjøsstellet, men karret seg opp rela-
tivt raskt, fant frem til kaffeautomaten før de gikk ut for å beskue herligheten i 
dagslys. Og hvilket skue! Den vide utsikten fra en stolt fjellgård, beliggende ca. 
1000 m over havet, i høstsol og natur kledd i gylden drakt, var verdt å stå opp til! 
Den klare, kalde lufta, ispedd unevnelige dufter fra griser, kaniner, kuer, geiter, 
hester, påfugler m. fl. som alle spaserte, hoppet og luntet fritt rundt i skjønn 
forening, fikk den mest søvnige til å sperre øynene opp!

De to døgnene besøket varte ble utnyttet til randen . Programmet var fylt med 
ridning, setertur -  medbrakt niste, drikke, ponnier og innpåslitne, sultne gei-
ter –besøksrunde til inngjerdede ulver, gauper og fjellrev. Og så sangøvelser, 
naturligvis! De tre korene øvet inn bibelspillet ”Mannen i treet” (historien om 
Sakkeus), og i løpet av dagene, var de blitt godt samkjørte, både sangmessig 
og sosialt sett! Ikke mye spetakkel der i gården! (Skravling derimot var det i 
rikt monn…)

Ikke godt å si hva som gjorde mest inntrykk på store og små. Alle dyrene, de 
gode hjemmelagde måltidene, de nye vennene, den lange, for noen kvalme 
bussreisen, eller de fine sangene og rollene i bibelspillet?! Sikkert like forskjel-
lige inntrykk som vi på turen var og like forskjellig som alle dyrene vi hadde 
møtt, men like gode, tror
    en heldig, medbrakt mamma (Krogseth)

TUR TIL 
LANGE-
DRAG
med Vestby og Hvitsten 
barnekor, Ås barnekanto-
ri og
Ås soul children
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Løsning sendes Vestby menig-
hetsblad, Ugleveien 16, 1555 
Son før 15.jan. Merk konv. 
"Kryssord nr. 4". Som vanlig 
2 bokpremier!

Vannrett 

1. Bildetekst

8. Ytret

10. Organisasjon

11. Løsgjenger

12. Vrøvl

13. Elvemunning

14. Reise med båt

16. Gods

19. Eksisterer

21. Hastverk

22. Tidl. losstasjon

23. Ha en følelse av

25. Flire

27. Lovbruddet

31. Kaliumnitrat

36. Tall

37. Glød

38. Tidsavsnitt

39. Redskap

42. Kadavre

44. Hedersoppgaven

48. Mineralforbindelse

51. Snu

52. Byge

53. Oppkommet

54. Sjofelt

57. I høyere grad

58. Gravplassen

62. Uttalte

63. Salte og tørke

65. Beholder

67. Parringsspill

68. Rollefigur

71. Ledd

73. Raseres

75. I dette øyeblikk

77. Nervøsitet

78. Nyhetsinstitusjon

82. Flytype

83. Hindring

85. Oppkast

86. Land

89. Tobakk

90. Fettstoffet

95. Betyr det motsatte

98. Haste

100. Lytene

101. Berolige

102. Litt etter litt

104. Kimt

105. Viser

106. I reir ved sjøen

107. Pronomen (nyn.)

108. Konjunksjon

Loddrett 

1. Utemmet

2. Finnes

3. Rystet

4. Instrument

5. Knuse

6. Med mere

7. Kort

8. Griseri

9. Vær hilset

15. Innehaverne

17. Grusblanding

18. Fanget

20. Mineral

24. På fingeren

25. Studér

26. Tallord

27. Vind

28. Treg

29. Sitteplass

31. Svar utbes

32. Bakre

33. Holder i hånden

34. Yppe til strid

35. Eventuelt

40. Troløshet

41. Fotballspiller

43. Studerende (fork.)

45. Åsside

46. Liktorn

47. Matrett

49. Bli hissig

50. Egen

51. Utgått myntenhet

55. Reimtøy

56. Tjue

59. Benektelse

60. Gjør rent!

61. Tilholdssted

63. Skue

64. Kunstretning

66. Besvær

68. Virke stor

69. Treet

70. Uhyre

72. Oljeselskap

74. Kampredskap

76. Spiste

79. Sammendrag

80. Fruktene

81. En Erik

84. Tvinne

87. Irritere

88. Fredelig

90. Skal man 
vende til

91. Forurenset 
tåke

92. Lite spen-
nende

93. Gressmarka

94. Flettverk

95. Slag

96. Et eller annet

97. Rovdyr

99. En Trygve

103. Like

Vinnere forrige gang ble Turid 
Larsen, Bjørliveien 9 i Vestby, 
og Liv Eikenes, Fagerholt i 
Hølen. De kan hente bokpre-
mien hos

Løsning nr. 3 står på side 7.
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Aktiviteter for barn:
* Himmelspretten Barnegospel er i gang igjen . Øvelse hver 
tirsdag kl. 18.00 til 19.00 på Saga. Alder fra 4 år og oppover. 
Vi synger gospelsanger, morosanger og søndagsskolesanger. 
Dessuten leker vi mye.
Kontaktperson: Einar Frøysa tlf: 915 49 386

* Vestby barnekor samler barn fra 7 til 12 år i Vestby kirke. 
Koret synger barnesanger  i mange stilarter og deltar med 
sang og prosesjoner og lystenning ved gudstjenester. På øvel-
sene torsdag fra kl. 18.00 - 19.30 synger vi mye, men vi leker 
også og spiser boller og drikker saft! Øvelse hver torsdag. 
Kontaktperson: Thor Henning Isachsen: 64 98 00 77

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndagssko-
len er for barn fra 2 år. i hele prestegjeldet. Vi starter kl. 11.00 
og er ferdige kl.12.00. Datoer for høsten er: 4. des, 18.des. 
Kontaktperson: Bernt Andersson: tlf: 64 95 76 33

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset i 
Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med 
kaffe, video for barna.
Datoer for høsten er: 16. des
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga (Såner menighetssenter) Velkommen 
til fredagstreff våren 2006: 20.jan, l0.feb, 3.mars, 24.mars, 
28.april.
Tanken bak er at vi skal komme sammen på tvers av genera-
sjoner, og det skal være rom for mange slags interesser og 
aktivteter. Hver og en som kommer kan være med og forme 
treffene. Huset åpnes kl.19.00 for lek og ballspill i hallen, 
hobbyaktivteter, sang og musikk, ord å leve på, tema til sam-
tale/diskusjon og noe godt å spise og drikke. 
Kontaktpersoner: Jorunn Nordstrand 907 46 690, May-E. E. 
Kanestrøm 913 28 910.

Aktiviteter for unge 
STREET LIFE - et barne og ungdomsarbeid i kirkens 
regi
Alle øvelser - Vestby menighetshus. Vi har en høy aktivitet 
året rundt med opptredener og engasjement. Vi har i dag over 
60 medlemmer og kan tilby alle dansere en egen speilsal.
* Vestby Tensing - til « tøffe» R&B-, soul- og gospelrytmer 
kan du lære å synge i et gospelkor sammen med andre ung-
dommer fra 12 år og oppover. 
Tid: Onsdager kl.18.30-20.00 i Vestby kirke
* Dans - til «kule» rytmer vil du lære funk, moderne og jaz-
zinspirert streetdance. Våre instruktører er allsidige, dyktige 
og har mye sceneerfaring. Det gode fellesskapet i våre grup-
per er en av våre satningsområder.
1) Young at heart: Dans, lek, sang 2 – 5 år.
Treningstid: Tirsdager kl.16.30-17.30
2) Together in peace: Dansere 8- 12 år
Treningstid: Mandager kl. 17300-19.00
3) Fifth element: Dansere fra 12-16 år
Treningstid: Onsdager kl. 17.00 – 18.30
4) Funky spirit: Hovedgruppa i Street life som er i alderen 
12-21. år
Treningstid: Mandager kl.19.30-21.15
 Kontaktperson: Hilde Feragen tlf: 64 98 00 79, 456 03 877

Aktiviteter for voksne:
* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus.
Datoer for høsten er: 24. nov, og første møte på nyåret 26. 
januar. 
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad tlf: 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 
11.30 på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, 
musikere eller annen underholdning, andakt, utlodning, kon-
kurranser og mye god mat, kaker og kaffe. Trenger du å bli 
hentet er det bare å ringe Vestby kirkekontor samme dag det 
er treff før kl.10.00
Datoer for høsten er 5. des, og første treff på nyåret er juletre-
festen 9. des.
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, tlf 64 98 00 76

* Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. 
Ønsker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kon-
takt med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder til sluttet NMS har sine møter i 
private hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 
46

Såner og Hølen 
Sanitetsforening
arr.sin årlige juletrefest 

torsdag 29.desember 
kl.17.00 

på Hølen skole.
ALLE HJERTELIG 

VELKOMMEN!
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DØPTE I VESTBY
Sandra Kristin Strand
David Greni Pedersen
Ayla Christina Nordt-
vedt Orefellen
Kristina Rundtom ( Østre Gausdal)

DØPTE I SÅNER
Olivia Wiese
Erling Haas Brubakk
Sigrid Haas Brubakk
Lucas Nicolai Thomassen
Isabel Santos Aamodt
Sandrine Josefine Kopsland Tjore
Simen Kalmer Johansen
Ayla Henriette Berg 
Haakon Henaug 

DØPTE I GARDER
Emilie Hjortland Kristiansen
Katarina Terese Nygård

DØDE I SÅNER / 
STRØMBRÅTEN
Per Olav Person
Arne Johan Olsen
Esther Lovise Kristiansen
Reidar Torp
Jan Erik Nyvold
Signe Mathilde Johansen
Sverre Sannerud
Karl Josef Ulfsrud

DØDE I VESTBY
Birger Andersen
Inger Johanne Lund
Ivar Jørgen Paulsen
Synnøve Torgersen
Jorunn Christensen
Aase Hjørdis Halvorsen
Esther Kristiansen

DØDE I HVITSTEN 
Synnøve Knutsten
Mary Veflingstad

DØDE I GARDER
Ole Johannes Svae

Hjertelig takk for all vennlig 
deltagelse ved min kjære mann 

og vår pappa Ole Svae sin begra-
velse. 

Inger Knut, Marit og Gunn 
med familier
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Kirkeskyss til Vestby kirke
I vinter blir det tilbud om kirkeskyss
15. januar, 19. februar og 26. mars.
I kirkeannonsen dagen før i Østlandets 
Blad og Moss Avis vil det stå et telefonnr. 
Ring det enten dagen før eller samme morgen før kl.10. 
Da blir du hentet - og kjørt hjem etter gudstjenesten.
Velkommen til kirke, både du som er ny og du som 
er kirkevant!

Søndag 11. desember
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Marit Bekken
Såner kirke kl. 17.00. Julevandring
Søndag 18. desember
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med nattverd. Rei-
dun Furuseth
Julaften lørdag 24. desember
Vestby kirke kl. 14.00 og 16.00. Julaftens gudstjeneste. 
Marit Bekken
Såner kirke kl. 14.00 og 16.00. Julaftens gudstjeneste. 
Reidun Furuseth
Hvitsten kirke kl. 14.00. Julaftens gudstjeneste. Jørgen 
Christensen
Garder kirke kl. 16.00 Juleaftens gudstjeneste. Jørgen 
Christensen
1. juledag Søndag 25. desember
Vestby kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Reidun 
Furuseth
Såner kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Marit Bek-
ken
2. juledag mandag 26. desember
Garder kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Reidun 
Furuseth
Hvitsten kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Marit 
Bekken.
Søndag 1. januar
Garder kirke kl. 18.00 Gudstjeneste. Jørgen Christensen
Søndag 8. januar
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp. Reidun 
Furuseth
Såner kirke kl. 11.00. ”De ni lesninger” – gudstjeneste 
etter anglikansk tradisjon m/nattverd. Jørgen Christen-
sen. 
Søndag 15. januar
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd. Marit 
Bekken
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste m/dåp Rei-
dun Furuseth
Søndag 22. januar
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd (ski-
dag?). Marit Bekken
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med nattverd. Jør-
gen Christensen
Søndag 29. januar
Såner kirke kl. 11.00. Presentasjonsgudstjeneste m/dåp. 
Reidun Furuseth; Jørgen Christensen
Vestby kirke kl. 18.00. Presentasjonsgudstjeneste. Rei-
dun Furuseth; Jørgen Christensen
Søndag 5. februar
Vestby kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste (skidag?). 
Marit Bekken

Såner kirke kl. 19.00. Tomasmesse. Reidun Furuseth
Søndag 12. februar: 
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste (skidag?) Jørgen 
Christensen
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med dåp og 
utdeling av CD til 6-åringer. Marit Bekken
Såner kirke kl. 20.00. Evensong.
Torsdag 16. februar.
Vestby kirke kl. 18.00. Gudstjeneste med Karneval
Søndag 19, februar
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp. Reidun 
Furutseth
Søndag 26. februar
Såner kirke kl. 11.00 Gudstjeneste m/nattverd. Reidun 
Furuseth
Søndag 5. mars 
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd. Marit 
Bekken
Vestby menighetshus kl 17.00. Familiegudstjeneste m/
nattverd og kveldsmat. Jørgen Christensen
Søndag 12. mars 
Hvitsten kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp. Jørgen 
Christensen
Såner kirke kl. 19.00. Ungdomsgudstjeneste. Reidun 
Furuseth
Søndag 19. mars 
Garder kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd. Reidun 
Furuseth
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/dåp Marit Bek-
ken
Søndag 26. mars
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste m/nattverd. Jørgen 
Christensen.
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste m/dåp. Marit 
Bekken
FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)


